Продовження додатку

Додаток  2   
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 30.10.2025 № 2310-102-08

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу  «Барвінок» Броварської міської ради   Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/н
	Назва основного засобу
	Інвентарний номер
	Причина списання
	Первісна вартість (грн.)
	Сума зносу (грн.)
	Залишкова вартість (грн.)
	Рік введення  в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Протирочно-різальна машина
	101410020
	Природний знос комплектуючих, перевантаження. Засмічення (фільтрів, патрубків) та проблеми з електронікою і двигуном. Несправність датчиків, моторів, проводки.
	5213,00
	5213,00
	0,00
	2007

	1. 
	Шафа холодильна
	101410048
	Виток хладогена (фреону). Заклинювання компресора холодильника. Розгерметизація корпусу. Згорів мотор-компресор. Пошкоджений контур охолодження. Замкнення контактів у пускозахисному реле.
	6100,00
	6100,00
	0,00
	2014

	1. 
	Холодильник NORD
	101410013
	Корозія корпусу. Механічні пошкодження елементів замку та кріплення дверцят. Вийшло з ладу реле терморегулятора. Замкнення у клемній колодці. Пошкоджений контур конденсатора. Тепловий пробій конденсатора.
	1489,00
	1489,00
	0,00
	2006

	1. 
	Газонокосилка
	101410021
	Повний знос двигуна, витікання масла з двигуна, протікання бензинового бачка.
	1824,00
	1824,00
	0,00
	2008

	
	Підсумок:
	
	
	14626,00
	14626,00
	0,00
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